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J A G A   D E C O   P A N E L 
 
Az ARLI Magyarország Kft. által képviselt, 1962-ben alapított belga JAGA cég formatervezői a fűtőtestek 
kidolgozásakor klasszikus formaelemekből táplálkozó innovatív műalkotásaikon keresztül frissességet 
hoznak a dekorációs radiátorok világába, amit a gyártástechnológia tartóssággal és finom 
megmunkáltsággal ötvöz. 
A JAGA egyedi karakterisztikával rendelkező alkotásai könnyedén integrálhatóak egyedi enteriőrökbe, 
hatalmas szabadságot nyújtva a legkülönbözőbb belsőépítészeti megoldások számára. 
A JAGA radiátorai olyan embereknek kínálják magukat, akik nyitottak az esztétikára, a szimbolikus 
értékekre, kényelemre, színekre, formákra. 
 

 

 
Letisztult egyszerűség 
A DECO PANEL elemei 
egyenesek, egymáshoz 
szorosan illeszkednek. 
 
• Fali, vízszintes, szimpla és 

dupla kivitel 

• 204-féle méret 

• Enyhén strukturált 
vagy sima felületű,  
fényes vagy selyemfényű,  
színes kivitel 
Színválaszték: 
JAGA színskála alapján 

• 10 év garancia 

Valamennyi központi 
fűtésrendszerbe beköthető, 
kombinálható más fűtőtestekkel. 
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JAGA DECO PANEL vízszintes kivitel – méret, teljesítmény, víztartalom adatok 
 
A hőteljesítmény az EN 442 szabványnak felel meg. Hőlépcső: 75/65, 20fok 
 
magas-

ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

100 270 W 2,10 l 526 W 4,20 l 100 344 W 2,70 l 644 W 5,30 l 100 418 W 3,20 l 757 W 6,30 l

120 324 W 2,52 l 632 W 5,04 l 120 413 W 3,24 l 772 W 6,36 l 120 501 W 3,84 l 909 W 7,56 l

140 378 W 2,94 l 737 W 5,88 l 140 481 W 3,78 l 901 W 7,42 l 140 585 W 4,48 l 1060 W 8,82 l

160 432 W 3,36 l 842 W 6,72 l 160 550 W 4,32 l 1030 W 8,48 l 160 668 W 5,12 l 1212 W 10,08 l

180 486 W 3,78 l 948 W 7,56 l 180 619 W 4,86 l 1158 W 9,54 l 180 752 W 5,76 l 1363 W 11,34 l

192 518 W 4,03 l 1011 W 8,06 l 192 660 W 5,18 l 1236 W 10,18 l 192 802 W 6,14 l 1454 W 12,10 l

200 540 W 4,20 l 1053 W 8,40 l 200 688 W 5,40 l 1287 W 10,60 l 200 835 W 6,40 l 1515 W 12,60 l

220 594 W 4,62 l 1158 W 9,24 l 220 757 W 5,94 l 1416 W 11,66 l 220 919 W 7,04 l 1666 W 13,86 l

240 648 W 5,04 l 1264 W 10,08 l 240 825 W 6,48 l 1544 W 12,72 l 240 1002 W 7,68 l 1818 W 15,12 l

260 702 W 5,46 l 1369 W 10,92 l 260 894 W 7,02 l 1673 W 13,78 l 260 1086 W 8,32 l 1969 W 16,38 l

280 756 W 5,88 l 1474 W 11,76 l 280 963 W 7,56 l 1802 W 14,84 l 280 1170 W 8,96 l 2121 W 17,64 l

300 810 W 6,30 l 1579 W 12,60 l 300 1032 W 8,10 l 1931 W 15,90 l 300 1253 W 9,60 l 2272 W 18,90 l

413428

SZIMPLA DUPLA SZIMPLA DUPLA SZIMPLA DUPLA

 
 
magas-

ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

100 491 W 3,70 l 869 W 7,30 l 100 563 W 4,20 l 978 W 8,30 l 100 635 W 4,70 l 1084 W 9,40 l

120 589 W 4,44 l 1042 W 8,76 l 120 676 W 5,04 l 1173 W 9,96 l 120 762 W 5,64 l 1301 W 11,28 l

140 687 W 5,18 l 1216 W 10,22 l 140 789 W 5,88 l 1369 W 11,62 l 140 889 W 6,58 l 1518 W 13,16 l

160 786 W 5,92 l 1390 W 11,68 l 160 901 W 6,72 l 1564 W 13,28 l 160 1015 W 7,52 l 1735 W 15,04 l

180 884 W 6,66 l 1564 W 13,14 l 180 1014 W 7,56 l 1760 W 14,94 l 180 1142 W 8,46 l 1951 W 16,92 l

192 943 W 7,10 l 1668 W 14,02 l 192 1082 W 8,06 l 1877 W 15,94 l 192 1219 W 9,02 l 2081 W 18,05 l

200 982 W 7,40 l 1737 W 14,60 l 200 1127 W 8,40 l 1955 W 16,60 l 200 1269 W 9,40 l 2168 W 18,80 l

220 1080 W 8,14 l 1911 W 16,06 l 220 1239 W 9,24 l 2151 W 18,26 l 220 1396 W 10,34 l 2385 W 20,68 l

240 1178 W 8,88 l 2085 W 17,52 l 240 1352 W 10,08 l 2346 W 19,92 l 240 1523 W 11,28 l 2602 W 22,56 l

260 1276 W 9,62 l 2259 W 18,98 l 260 1465 W 10,92 l 2542 W 21,58 l 260 1650 W 12,22 l 2819 W 24,44 l

280 1375 W 10,36 l 2432 W 20,44 l 280 1577 W 11,76 l 2737 W 23,24 l 280 1777 W 13,16 l 3035 W 26,32 l

300 1473 W 11,10 l 2606 W 21,90 l 300 1690 W 12,60 l 2933 W 24,90 l 300 1904 W 14,10 l 3252 W 28,20 l

47

SZIMPLA DUPLA SZIMPLA DUPLA

53 59

SZIMPLA DUPLA

 
 
magas-

ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

100 705 W 5,30 l 1189 W 10,40 l 100 773 W 5,80 l 1291 W 11,40 l 100 841 W 6,30 l 1392 W 12,50 l

120 846 W 6,36 l 1426 W 12,48 l 120 928 W 6,96 l 1549 W 13,68 l 120 1009 W 7,56 l 1670 W 15,00 l

140 987 W 7,42 l 1664 W 14,56 l 140 1083 W 8,12 l 1807 W 15,96 l 140 1177 W 8,82 l 1948 W 17,50 l

160 1128 W 8,48 l 1902 W 16,64 l 160 1237 W 9,28 l 2066 W 18,24 l 160 1345 W 10,08 l 2227 W 20,00 l

180 1268 W 9,54 l 2139 W 18,72 l 180 1392 W 10,44 l 2324 W 20,52 l 180 1513 W 11,34 l 2505 W 22,50 l

192 1353 W 10,18 l 2282 W 19,97 l 192 1485 W 11,14 l 2479 W 21,89 l 192 1614 W 12,10 l 2672 W 24,00 l

200 1409 W 10,60 l 2377 W 20,80 l 200 1547 W 11,60 l 2582 W 22,80 l 200 1681 W 12,60 l 2783 W 25,00 l

220 1550 W 11,66 l 2615 W 22,88 l 220 1701 W 12,76 l 2840 W 25,08 l 220 1849 W 13,86 l 3062 W 27,50 l

240 1691 W 12,72 l 2852 W 24,96 l 240 1856 W 13,92 l 3098 W 27,36 l 240 2017 W 15,12 l 3340 W 30,00 l

260 1832 W 13,78 l 3090 W 27,04 l 260 2011 W 15,08 l 3357 W 29,64 l 260 2185 W 16,38 l 3618 W 32,50 l

280 1973 W 14,84 l 3328 W 29,12 l 280 2165 W 16,24 l 3615 W 31,92 l 280 2354 W 17,64 l 3897 W 35,00 l

300 2114 W 15,90 l 3566 W 31,20 l 300 2320 W 17,40 l 3873 W 34,20 l 300 2522 W 18,90 l 4175 W 37,50 l

78

SZIMPLA DUPLA SZIMPLA DUPLA

66 72

SZIMPLA DUPLA
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magas-

ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

100 906 W 6,80 l 1490 W 13,50 l 100 970 W 7,30 l 1588 W 14,50 l 100 1033 W 7,90 l 1683 W 15,50 l

120 1087 W 8,16 l 1789 W 16,20 l 120 1164 W 8,76 l 1905 W 17,40 l 120 1239 W 9,48 l 2020 W 18,60 l

140 1269 W 9,52 l 2087 W 18,90 l 140 1358 W 10,22 l 2223 W 20,30 l 140 1446 W 11,06 l 2356 W 21,70 l

160 1450 W 10,88 l 2385 W 21,60 l 160 1552 W 11,68 l 2540 W 23,20 l 160 1652 W 12,64 l 2693 W 24,80 l

180 1631 W 12,24 l 2683 W 24,30 l 180 1746 W 13,14 l 2858 W 26,10 l 180 1859 W 14,22 l 3030 W 27,90 l

192 1740 W 13,06 l 2862 W 25,92 l 192 1863 W 14,02 l 3048 W 27,84 l 192 1983 W 15,17 l 3232 W 29,76 l

200 1812 W 13,60 l 2981 W 27,00 l 200 1940 W 14,60 l 3175 W 29,00 l 200 2065 W 15,80 l 3366 W 31,00 l

220 1994 W 14,96 l 3279 W 29,70 l 220 2134 W 16,06 l 3493 W 31,90 l 220 2272 W 17,38 l 3703 W 34,10 l

240 2175 W 16,32 l 3577 W 32,40 l 240 2329 W 17,52 l 3810 W 34,80 l 240 2478 W 18,96 l 4039 W 37,20 l

260 2356 W 17,68 l 3875 W 35,10 l 260 2523 W 18,98 l 4128 W 37,70 l 260 2685 W 20,54 l 4376 W 40,30 l

280 2537 W 19,04 l 4173 W 37,80 l 280 2717 W 20,44 l 4445 W 40,60 l 280 2891 W 22,12 l 4713 W 43,40 l

300 2719 W 20,40 l 4471 W 40,50 l 300 2911 W 21,90 l 4763 W 43,50 l 300 3098 W 23,70 l 5049 W 46,50 l

SZIMPLA DUPLA

84 91 97

SZIMPLA DUPLA SZIMPLA DUPLA

 
 
magas-

ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

100 1093 W 8,40 l 1777 W 16,50 l 100 1152 W 8,90 l 1869 W 17,50 l 100 1210 W 9,40 l 1960 W 18,50 l

120 1312 W 10,08 l 2132 W 19,80 l 120 1383 W 10,68 l 2243 W 21,00 l 120 1451 W 11,28 l 2352 W 22,20 l

140 1531 W 11,76 l 2488 W 23,10 l 140 1613 W 12,46 l 2617 W 24,50 l 140 1693 W 13,16 l 2745 W 25,90 l

160 1749 W 13,44 l 2843 W 26,40 l 160 1844 W 14,24 l 2991 W 28,00 l 160 1935 W 15,04 l 3137 W 29,60 l

180 1968 W 15,12 l 3199 W 29,70 l 180 2074 W 16,02 l 3365 W 31,50 l 180 2177 W 16,92 l 3529 W 33,30 l

192 2099 W 16,13 l 3412 W 31,68 l 192 2212 W 17,09 l 3589 W 33,60 l 192 2322 W 18,05 l 3764 W 35,52 l

200 2187 W 16,80 l 3554 W 33,00 l 200 2304 W 17,80 l 3739 W 35,00 l 200 2419 W 18,80 l 3921 W 37,00 l

220 2405 W 18,48 l 3909 W 36,30 l 220 2535 W 19,58 l 4113 W 38,50 l 220 2661 W 20,68 l 4313 W 40,70 l

240 2624 W 20,16 l 4265 W 39,60 l 240 2765 W 21,36 l 4487 W 42,00 l 240 2903 W 22,56 l 4705 W 44,40 l

260 2842 W 21,84 l 4620 W 42,90 l 260 2996 W 23,14 l 4861 W 45,50 l 260 3145 W 24,44 l 5097 W 48,10 l

280 3061 W 23,52 l 4976 W 46,20 l 280 3226 W 24,92 l 5234 W 49,00 l 280 3387 W 26,32 l 5489 W 51,80 l

300 3280 W 25,20 l 5331 W 49,50 l 300 3457 W 26,70 l 5608 W 52,50 l 300 3629 W 28,20 l 5881 W 55,50 l

SZIMPLA DUPLA

103 110 116

SZIMPLA DUPLA SZIMPLA DUPLA

 
 
magas-

ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

magas-
ság
(cm)

széles-
ség
(cm)

100 1265 W 9,90 l 2050 W 19,50 l 100 1319 W 10,40 l 2138 W 20,50 l

120 1518 W 11,88 l 2460 W 23,40 l 120 1583 W 12,48 l 2566 W 24,60 l

140 1771 W 13,86 l 2870 W 27,30 l 140 1846 W 14,56 l 2993 W 28,70 l

160 2024 W 15,84 l 3280 W 31,20 l 160 2110 W 16,64 l 3421 W 32,80 l

180 2277 W 17,82 l 3690 W 35,10 l 180 2374 W 18,72 l 3848 W 36,90 l

192 2429 W 19,01 l 3936 W 37,44 l 192 2532 W 19,97 l 4105 W 39,36 l

200 2530 W 19,80 l 4100 W 39,00 l 200 2638 W 20,80 l 4276 W 41,00 l

220 2783 W 21,78 l 4510 W 42,90 l 220 2901 W 22,88 l 4704 W 45,10 l

240 3036 W 23,76 l 4920 W 46,80 l 240 3165 W 24,96 l 5131 W 49,20 l

260 3289 W 25,74 l 5330 W 50,70 l 260 3429 W 27,04 l 5559 W 53,30 l

280 3542 W 27,72 l 5740 W 54,60 l 280 3693 W 29,12 l 5986 W 57,40 l

300 3795 W 29,70 l 6150 W 58,50 l 300 3957 W 31,20 l 6414 W 61,50 l

122 129

SZIMPLA DUPLA SZIMPLA DUPLA
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JAGA DECO PANEL vízszintes kivitel méretek Adatok cm-ben 

 
Rögzítési lehetőségek: 

 
falra 

 
padlóhoz 

 
 

 
DECO PANEL vízszintes szimpla kivitel 
 
 
 
 
 

 
falra merőlegesen 

 
 
 
 

Csatlakozási lehetőségek 
 

Fali kivitel Lábon álló kivitel 
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JAGA DECO PANEL vízszintes kivitel méretek Adatok cm-ben 

 
Rögzítési lehetőségek: 

 
falra 

 
padlóhoz 

 

 

 
DECO PANEL vízszintes dupla kivitel 
 
 
 
 
 

 
falra merőlegesen 

 
 
 
 

Csatlakozási lehetőségek 
 

Fali kivitel Lábon álló kivitel 
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JAGA DECO PANEL vízszintes kivitel csőkiállás  Adatok cm-ben 
 
 

4,4

L - 3

L

 

szimpla kivitel 

 
 
 

L

4,4

L - 3
 

dupla kivitel 

 
 

 

(További lehetőségekről irodánk készséggel nyújt tájékoztatást.) 
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DECO PANEL vízszintes szimpla kivitel 

 
 

DECO PANEL vízszintes dupla kivitel 

 


